C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4322394-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4322394
20.0000 Litros    $16.868500 $337.37

Subtotal $337.37
IVA 16.00% $52.43
TOTAL PESOS : $389.80

(trescientos ochenta y nueve pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
S5QhAUUfO6QcwwJioe75s3xW/eo3SvdEY+P
1evcxM02xMME6EcTsCDBNB+ETVxkOYrXxS
fmT52zdt1wwULILQ9UADW++7doiPrLQJVz4if
zNTDD4rYPsAoAlJ4iWEEzJQItwsQ4EViCDm/
3HAhbZqP+FlGZh6Xtd+wqd1EE1A4PCirSP+u